O gouden rustplaats,  
verheven boven alle ivoren tronen en vergulde zetels,  
bewaard voor dit uur,  
om de Schepper van het leven,  
beroofd nu van het leven, te dragen.

20.  
Sed quid dicam?

En coram te  
mater piissima  
mente lacrimosa iam positus,  
te obsecro et adiuro in domino,  
ut michi tuum karissimum thesaurum,  
regem et dominum meum,  
pro me passum et mortuum,  
sub hac forma  
qua ipsum iam in gremio tuo sub crucis ligno  
pallidum et livore plenum  
meditationis oculo intueor, prebeas,  
ut hoc ipsum quod est compassionis et doloris,  
quod tibi corporaliter et presencialiter tunc  
concessum fuit tamquam matri,  
michi saltem spiritualiter et memorialiter  
prout competit misero peccatori concedatur.

Da michi salvatorem meum.

Prebe quem diligo,  
quia expectare amplius non valeo.

Suscipe nunc anima mea  
dilectum de dilecta,  
et dilectionis atque compassionis affectuosissima  
ei prebe indicia.

21.  
O dilecte my,  
*salutare meum et liberator meus,*  
amor meus, et gloriatio anime mee.

Ecce nunc affectu fervidissimo,  
totus ab omnibus abstractus,  
omnibus viribus anime mee simul in unum collectis,  
ad te convertor,  
te attente intueor  
cum omni nisu et conamine,  
quantum umquam possibile  
fuit dilectum a dilecto amore prospectari.

En dilecte my,  
cordis mei triclinium tibi soli servatum,  
et huic mundo clausum,  
ad hanc vocem reseratur,  
te suscipere cupiens  
per illapsum.

Sinus omnium desideriorum meorum sic iam se  
ad te expandens dilatatur,  
veluti cum rosa ad gelu noctis clausa,  
ad solis radiosum splendorem se aperire festinat.

Anima mea tota amore calens,  
brachia desideriorum suorum amplissime expandit,  
et tibi gratanter occurrit,  
ac inter cadentes lacrimas in amplexus ruit spirituales.

22.  
Eya tota salus mea:  
et sic tali ignito vehementer desiderio,  
affectu fervidissimo  
te nunc inter brachia anime mee suscipio,  
te conplector,  
tibi unior,  
cum reverencia et laude et graciaram accione:  
Te obsecrans per tua misericordie viscera,

20.  
Maar wat zal ik zeggen?

Zie,  
liefste Moeder,  
met betraande geest kom ik tot je,  
en ik smEEK en bid je in de Naam van de Heer,  
mij jouw dierbaarste schat,  
mijn Heer en mijn Koning,  
die voor mij geleden heeft en gestorven is,  
in de gedaante en vorm te willen aanreiken,  
waarin hij onder het houten Kruis, liggend in je schoot,  
bleek en vol blauwe plekken,  
nu voor mijn geestesoog verschijnt,  
zodat het medeleven en de pijn,  
die jij op lichamelijke wijze en in zijn tegenwoordigheid  
toen gevoeld hebt als zijn Moeder,  
mij tenminste in de geest en gedachtenis mag worden verleend,  
op de wijze zoals het een ellendige zondaar betaamt.